ELTON FR
AGE

MATRI

ARBOSA

ÓNTRATAÇÃO

ULA N° 00926107

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

e

A(0) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICíPIO, torna público que realizará as 09:00,

do 	dia 	11 	de 	junho 	de 	2024, 	no 	endereço 	eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n9  24.002/2024 - CONT. Objeto:

Contratação de serviços especializados na prestação de serviços, sob demanda, de

organização de eventos e serviços correlatos, que serão realizados pela

Controladoria Geral de Quixadá, compreendendo a disponibilização de

cerimonialista, medalhas de homenagem e buffet (coffee break). As demandas que

serão atendidas consistirão em eventos institucionais realizados por esta

Controladoria, tais como eventos comemorativos, seminários, capacitações ou

correlatos.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,

no endereço: e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 05

de junho de 2024.

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa nQ 24.002/2024 - CONT, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8Q da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

• AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO,
torna público que realizará as 09:00 do dia 11 de junho de 2024 , no endereço

eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 24.002/2024 - CONT.
Objeto: Contratação de serviços especializados na prestação de serviços, sob
demanda, de organização de eventos e serviços correlatos, que serão realizados
pela Controladoria Geral de Quixadá, compreendendo a disponibilização de
cerimonialista, medalhas de homenagem e buffet (coffee break). As demandas que
serão atendidas consistirão em eventos institucionais realizados por esta
Controladoria, tais como eventos comemorativos, seminários, capacitações ou
correlatos. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.
Informações pelo email None.

Quixadá/CE, 05 de junho de 2024

ELTON FRREBARBOSA
AGENTE-DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA N° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 6549

Altos, 63900.169 . Quixdá-CE